Contratado:CLINICA MEDICA GERAL E ESPECIALIZADA - SERVICE SAUDE LTDA- CNPJ: 
26.079.287/0001-80.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE LOCAÇÃO DE ARCO CIRURGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE 
ORTOPEDIA DO HOSPITAL REGIONAL DE POMBAL.
Valor Total: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)
Dotação Orçamentária:25101 - 25.101.10.302.5007.4063 - 33903900 - 110
RO:5315
Vigência:180 (cento e oitenta) dias
Pombal-PB, 10 de junho 2021.
RAMAIAMA KEVIA DANTAS WERTON
Diretora Geral do HRPSRC